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Avlysning av hovedekskursjoner ved NV, våren 2022 

 

Vedtak: 

 Med bakgrunn i nåværende pandemisituasjon - i så vel Norge og Europa som resten av 
verden,  
skal det nå ikke avvikles hovedekskursjoner i regi av NTNU for studentene ved samtlige 
av NVs studieprogram. 

 Disse begrensingene gjelder i første omgang ut vårens eksamensperiode. 
Begrensingene vil revurderes etter dette så fort pandemisituasjonen igjen tillater det. 

 

 

Begrunnelse: 

 Koronapandemien har ført til store konsekvenser for UoH-institusjonene i Norge i snart to år 

 Pandemisituasjonen har utviklet seg slik at antall smittete har økt betydelig i det siste, og anslagene for 

smittesituasjonen framover er usikre men også urovekkende 

 Studentekskursjoner til utlandet virker da lite forsvarlig for tiden; vi kan ende med at smittete 

studenter/ansatte reiser og lever tett på usmittete studenter/ansatte over lang tid, mange 

studenter/ansatte kan bli smittet i utlandet, flere studenter/ansatte kan bli avhengige av 

sykehusinnleggelse i utlandet, noen studenter/ansatte kan strande i utlandet over lengre tid, og 

studenter/ansatte kan bringe smitte av ulike typer tilbake til Norge / NTNU etterpå. 

 Det kan hende at pandemisituasjonen kan endre seg til det bedre fram mot f.eks. påske, men den kan 

også endre seg til det verre 

 En fornuftig strategi vil da være å ikke avvikle studentekskursjoner i vår; NTNU har også allerede omgjort 

de fleste eksamener til hjemmeeksamener i vår 

 Dette skaper forutsigbarhet for studenter og institusjon i en utfordrende tid – samtidig som flere 

ekskursjonskomitéer melder om vanskeligheter med å få inngått avtaler med bedrifter / institusjoner etc. 

der de har planlagt med å reise 
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 Det vurderes videre som et forholdsmessig tiltak – studenter og institusjon har også mange andre 

utfordringer for tiden 

 Det kan endelig argumenteres for at rettferdighet peker mot en lik behandling på tvers av alle 

studentekskursjoner på teknofakultetene 

 Avgjørelsen om ikke å avvikle studentekskursjoner i vårsemestret tas nå bl.a. ut fra økonomiske 

vurderinger; å avvente situasjonen vil kunne føre til større økonomiske konsekvenser enn vi allerede ser 

 Avgjørelsen tas nå for hele vårsemestret for å begrense usikkerhet og unngå utilsiktet håp om en rask 

endring; avgjørelsen vil således ikke revurderes før etter 01.07.22 – og heller ikke før pandemisituasjonen 

bedrer seg 

 
 
 
 
Øyvind Weiby Gregersen, dekan 
 


